## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Liguria Il Presidente



Oggetto: Convocazione Assemblea Regionale 19 giugno 2023 – ore 20:30

> Ai Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Liguria

Ai Componenti del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Liguria

All'Ispettrice Regionale Liguria II.VV.

Al Rappresentante del CMV CRI

Al Segretario Regionale Liguria

E, p.c. Al Presidente Nazionale

Rosario Maria Gianluca Valastro

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che l'Assemblea Regionale è convocata in via ordinaria: in prima convocazione per il giorno 18.6.2023 alle ore 23:00, in seconda convocazione per il giorno 19.6.2023 alle ore 20:30 per discutere e deliberare sul seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO:**

- 1. Comunicazioni del Presidente Regionale;
- 2. Approvazione verbale della seduta precedente;
- 3. Proposte di modifica dello Statuto;
- 4. Varie ed eventuali.

L'Assemblea si terrà in modalità *on-line*, tramite la piattaforma ZOOM, al link che sarà fornito a stretto giro di posta, come consentito dal Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi. Si ricorda altresì che, in caso di assenza o impedimento, i Presidenti dei Comitati, possono delegare il Vice Presidente o, in subordine, un membro del Consiglio Direttivo mediante atto scritto munito di copia del documento di identità del delegante e del delegato.

Un cordiale saluto.







Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Liguria
Via Brignole De Ferrari, 11/7 – 16125 Genova
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 E-mail: liguria@cri.it | 010 256992 pec:cr.liguria@cert.cri.it